

**PROPOSTA DE PREÇO**

<b>À PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO / COMISSÃO DE LICITAÇÕES</b>							
<b>PROCESSO Nº 11456/21</b>							
<b>PREGÃO ELETRÔNICO 006/2022</b>							
<b>Nome do Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO</b>							
<b>Endereço: Endereço AV. ALBERTO BRAUNE, 225 – CENTRO NOVA FRIBURGO/RJ</b>							
<b>OBJETO: Aquisição de material de limpeza para atender às necessidades da Clínica de Repouso Santa Lúcia, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas neste instrumento.</b>							
<b>IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA PROPONENTE:</b>							
Empresa	<b>CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME</b>						
End	<b>RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO Nº 105 / CARMO / RJ</b>						
Email	<b><a href="mailto:CANAADISTRIBUIDORARJ@GMAIL.COM">CANAADISTRIBUIDORARJ@GMAIL.COM</a></b>						
Vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 006/2022 em epígrafe que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual Aquisição sob demanda, de MATERIAL DE LIMPEZA para atender às necessidades da Clínica de Repouso Santa Lúcia pelo período de 06 (seis) meses, conforme segue:							
ITEM	CÓD	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	Valor Proposto	Valor Total
1	299605	ÁGUA SANITÁRIA 01 LITRO Uso doméstico, a base de hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5 % p/p. Embalagem plástica contendo 01 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no MS/ANVISA	LITRO	1260	REI	R\$ 1,97	R\$ 2.482,20
2	429961	Álcool Gel antisséptico 70% com válvula pump para substituição de totem ou uso em mesa, frasco 400ML. Especificação: Álcool gel antisséptico a 70%, recomendado para higienização de mãos e superfícies. Certificado inmetro e norma abnt nbr 5991. Embalagem: Plástica de 400ML, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	CAIXA	60	ASSEPTGEL	R\$ 41,37	R\$ 2.482,20
8	437153	COLOR GALÃO 05 LITROS Hipoclorito de sódio 4,0 a 4,5% P.P. Com registro no Min. Saúde / ANVISA.	GALÃO	384	LIMP	R\$ 10,97	R\$ 4.212,48
10	417219	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 200 ML CX./ 2.500 UNID.	CAIXA	42	TOTALPLAST	R\$ 96,48	R\$ 4.052,16
11	407784	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50 ML CX. C/ 5.000 UNID.	CAIXA	5	TOTALPLAST	R\$ 90,20	R\$ 451,00
12	386806	DETERGENTE 500 ML Detergente líquido; Neutro; Biodegradável; Testado dermatologicamente; Com registro no Min.Saúde/ ANVISA.	FRASCO	500	VITRAL	R\$ 1,44	R\$ 720,00
15	469570	DISPENSER de sabonete líquido ou álcool gel de parede para ambiente hospitalar na cor branca, com capacidade para refil de 800 ml, medindo 13cm de altura, 13 cm de largura e 28cm de profundidade; Modelo na cor clara em plástico de alta resistência e de fácil limpeza.	UNID	60	NOBRE	R\$ 24,56	R\$ 1.473,60
16	328396	ESPONJA DE AÇO 60 gr C/ 8 UNID P/ LIMPEZA FARDO C/ 140 Pcts Esponja biodegradável; Sem perfume; Pacotes com peso mínimo de 60g.	FARDO	3	QLUSTRO	R\$ 218,69	R\$ 656,07
17	318923	ESPONJA DUPLA FACE P/ LIMPEZA Esponja sintética para limpeza com espuma em poliuretano; Com abrasivo em uma das faces; Tipo dupla face; Antibacteriana.	UNID	180	BRASILEIRINHA	R\$ 0,71	R\$ 127,80
22	450516	LUVA P/LIMPEZA FORRADA C/PALMA ANTIDERRAPANTE TAM."M" AMARELO	PAR	100	NOBRE	R\$ 7,85	R\$ 785,00

**PROPOSTA DE PREÇO**

À PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO / COMISSÃO DE LICITAÇÕES							
PROCESSO Nº 11456/21							
26	424890	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO P/ uso em dispensador de papel; 02(duas) dobras; Tam. 23 x 21cm; Branco; Sem odor; Não reciclado; Embalagem c/ 1.000 Folhas, apresentando o nome do fabricante, a marca e as dimensões.	PCT	84	BRASIPEL	R\$ 9,40	R\$ 789,60
35	405155	Sabonete refil líquido 800 ml uso hospitalar, ph neutro, leve perfume de erva doce.	UNID	350	TOPBELL	R\$ 7,04	R\$ 2.464,00
VALOR TOTAL: R\$20.696,11(VINTE MIL SEISCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E ONZE CENTAVOS)						Valor Global:	
						R\$	20.696,11

O preço ofertado inclui todos os custos de taxas, impostos, seguro, encargos sociais, administração, trabalhistas, previdenciários, e outros que venham incidir sobre o objeto do EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022

**DO FORNECIMENTO**

O fornecimento do objeto dar-se-á na forma estabelecida no TERMO DE REFERÊNCIA - do Edital de Licitação

**DO PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA**

O prazo de validade desta proposta comercial é de 90 (noventa) dias, contados da data limite para apresentação das propostas, observado o dispositivo no caput e parágrafo único do art.110 da lei Federal nº 8.666/93.

**DADOS BANCARIOS**

Banco: BANCO DO BRASIL S/A

Agência: 3712-5

Conta Corrente: 16.926-9

Carmo 09 de Março de 2022

FILIPPI CAMPANATI DE CARVALHO CPF : 116.326.687-69

Assinatura e Carimbo